I N D E X.

| | |
|---|-------|
| tendens in eius fauorem, valet, etiam si sit minor. part. 4. dist. 16. num. 51. | 177 |
| Judicium agitarum contra mortuum, est ipso iure nullum, licet per vinum defendatur. ibid. num. 71. | 181 |
| Judicium factum per delegatum, impetratum per literas surreptitias, vel non seruata forma rescripti delegatorum, est nullum. ibid. num. 73. | ibid. |
| Judicium agitarum tempore vel die feriato, nullum est. ibid. num. 81. | ibid. |
| Judicia duplicia qua, & quae fungatur partibus actoris in illis. part. 4. dist. 17. num. 1. | 185 |
| Judicium, in causa, & instantia, in quo differant part. 5. num. 1. | 196 |
| Judicium quae membra seu acta in sui prima parte continentur. part. 6. in princ. num. 3. | 209 |
| Judicii appellacione venit etiam sententia part. 1. n. 5. | 3 |
| Judicii formalia, materialia, substantialia, & naturalia, quae dicantur part. 2. num. 15. | 6 |
| Judicia diuisoria an sine peritoria, vel possessoria part. 4. dist. 17. num. 10. | 184 |
| Judicia prauidicialia seu prauidicialia actiones, quae dicantur absolute, & quae respectiue part. 4. dist. 20. num. 1. 2. cum seqq. | 185 |
| Judicia omnia prauidicialia in Regno hodie sunt sublata. ibid. num. 18. & 19. | 187 |
| Juramentum testibus potest remitti per partes. part. 2. numer. 39. | 9 |
| Juramentum super contractu inualido, de iure civili non valet. part. 3. num. 56. | 20 |
| Juramentum suppletorium an deferri possit post conclusum in causa. part. 4. dist. 9. numer. 29. fol. 121. part. 5. de iurament. n. 3. fol. 300. & de conclus. in caus. n. 4. | 357 |
| Juramentum suppletorium ut deferatur, quae requirantur, part. 6. de iurament. numer. 4. usque ad num. 10. | 337 |
| Juramentum suppletorium non deferatur heredi. ibid. num. 5. | ibid. |
| Juramentum suppletorium non deferatur persona vili, & suspecta de periurio. ibid. num. 6. | ibid. |
| Juramentum suppletorium non deferatur in causa ardua & criminali. ibid. num. 7. | ibid. |
| Juramentum non deferatur in supplementum cum semiplena probatio est elisa per probationes contrarias. ibid. num. 5. | ibid. |
| Juramentum quod duplex sit. ibid. num. 1. | 336 |
| Juramentum necessarium, vel suppletorium, quod dicatur. ibid. num. 2. | ibid. |
| Juramentum litis decisorium, quod dicatur, & qualiter deferatur, & an contra tale iuramentum admittatur probatio. ibid. num. 22. | 338 |
| Juramentum veritatis quaedam dicatur. ibid. num. 24. & 25. | 24. |
| Juramentum in litem, quod duplex sit, & quando, & qualiter deferatur. ibid. num. 27. | ibid. |
| Juramentum purgationis, quod dicatur, & quando deferatur. ibid. num. 28. | 28. |
| Jurare an cogatur reus, vel iuramentum referre. part. 6. de test. product. num. 73. | 326 |
| Juramentum suppletorium debet deferri, parte praefata, vel citat. part. 5. de iurament. num. 11. | 338 |
| Juramentum in Regno deferatur, etiam post conclusum in causa. ibid. num. 12. | ibid. |
| Juramentum an deferatur ei, qui nixus est probare per plures testes. ibid. num. 15. | ibid. |
| Juramentum an deferatur in causis magnis. ibid. num. 14. | ibid. |
| Juramentum an deferatur periuro ibidem numer. 15. ibid. | ibid. |
| Juramentum an deferatur ex unico teste, deponente sine causa. ibid. num. 18. Et part. 6. de test. product. num. 24. 317 | 317 |
| Juramentum an deferatur ex officio. 2. part. 6. de iurament. num. 19. | 338 |
| Juramentum an deferatur in causa appellacionis. ibid. num. 20. | ibid. |
| Juramentum an deferatur ad precandam quantitatem. ibid. num. 21. | ibid. |
| Juramentum pro enormitate criminis, secundum l. si quando. C. unde vi. quatenus deferatur. ibid. num. 30. 340. | 340. |
| Juramentum damnum passi, an, & quando faciat plenam fidem. ibid. num. 31. | ibid. |
| Juramentum promissorium, quod dicatur, & an inducat obligationem. ibid. num. 34. | ibid. |
| Juramentum an firmet pactum nudum. ibid. numer. 35. 341 | 341 |
| Juramentum assertorium, quod dicatur, & quis sit eius effectus. ibid. num. 36. | ibid. |
| Juramentum confirmatorium, quod dicatur, & quis sit eius effectus. ibid. num. 37. | ibid. |
| Juramentum fidelitatis quod dicitur, & quid contineat, & cui, & a quo praestetur. Et an etiam per tutorem vel curatorem & procuratorem praestari possit. ibid. num. 38. 39. 40. & 41. | ibid. |
| Juramentum legit quod sit & in quo differat a iuramento fidelitatis. ibid. num. 43. | ibid. |
| Juramentum temerarium, vel calore iracundiae factum, an seruandum sit. ibid. num. 45. | ibid. |
| Juramentum illicitum, quod dicatur, & quomodo dicitur potest. ibid. num. 47. | 342 |
| Juramentum in male promissis non est seruandum. ibid. num. 51. | ibid. |
| Juramentum an praestari possit per procuratorem, habentem speciale mandatum. ibid. num. 56. | ibid. |
| Juramentum curpiter receptum compellitur creditor remittere per luan. em. part. 4. dist. 11. num. 56. | 158 |
| Juramentum in compromisso oppositum, quid operetur. part. 6. de appell. num. 265. | 418 |
| Juramentum calumnia potest tacite omitti de consensu partium, non autem expresse, & quando praestari debeat. part. 6. de iurament. calum. numer. 12. 300 | 300 |
| Juramentum calumniae exigitur per iudicem, in quolibet parte iudicii, etiam si per conuictum in causa, & super qualibet except. iuratur. ibid. num. 3. | ibid. |

IN PRACTICAM MARANTÆ.

| | |
|--|--|
| <p>Iuramentum calumnia an praestetur in causa criminali. <i>ibid.</i> nu. 4.</p> <p>Iuramentum calumnia negans subire auctor, vel reus, quaeritur puniatur <i>ibid.</i> nu. 6.</p> <p>Iuramentum calumnia, in quo differat à iuramento malitia, & veritatis <i>ibid.</i> nu. 7.</p> <p>Iuramentum calumnia an teneatur subire procurator, & quomodo iuret <i>ibid.</i> nu. 8.</p> <p>Iuramentum calumnia praestetur in causa appellationu. <i>ibid.</i> nu. 9.</p> <p>Iuramentum calumnia via quid comprehendat <i>ibid.</i> xx. 10.</p> <p>Iuramentum calumnia credulitatis appellatur, & non meritoriu <i>ibid.</i></p> <p>Iuratur de calumnia facta lites contestatione tam per Auctorem, quam per Reum <i>part. 6. de iurament. calum. num. 1. 299.</i></p> <p>Iuratur in his que emergunt ante litem contestatam in qualibet exceptione iuratur de calumnia <i>ibid.</i> nu. 5.</p> <p>Iurans non ludere, vel non exire domum, vel aliud simile, an teneatur ad obseruantiam <i>part. 6. de iurament. nu. 46. Item iurans aliquid turpe nu. 53.</i></p> <p>Iurans delictum committere, non teneatur ad obseruantiam iuramenti <i>ibid.</i> nu. 48.</p> <p>Iurans non ferre testimonium, non obstante iuramento, potest examinari <i>ibid.</i> nu. 49.</p> <p>Iurans non sibi iurare, vel ducere uxorem, in casu quo uouerat castitatem, an teneatur ad obseruantiam <i>ibid.</i> nu. 50 52.</p> <p>Iurans per uiscera Christi, vel alia membra, blasphemare dicitur <i>ibid.</i> num. 54.</p> <p>Iurans per Demones, vel aliam creaturam, an teneatur ad obseruantiam <i>ibid.</i> nu. 55.</p> <p>Iurisdictio originaliter radicata est in Principe, & ab eo descendunt Iudices, sicut riuus à fonte suo <i>part. 4. dist. 5. nu. 3.</i></p> <p>Iurisdictio Vicarii extinguitur morte Episcopi <i>ibid.</i> nu. 75.</p> <p>Iurisdictio exercitata dicitur, cum superior committit causam Ordinario, quia spectabat ad eius iurisditionem <i>ibid.</i> num. 71.</p> <p>Iurisdictio Iudicis illam de iure specialia habentis prorogari non potest <i>part. 4. dist. 12. nu. 10.</i></p> <p>Iurisdictio per contumaciam non prorogatur <i>ibid.</i> num. 15.</p> <p>Iurisdictio limitata ad certam speciem causarum non potest prorogari <i>ibid.</i> nu. 18.</p> <p>Iurisdictio à Deo concessa, prout est potestas excommunicandi, vel absoluendi, prorogari non potest <i>ibid.</i> nu. 23.</p> <p>Reliqua uide infra, in litera P. in verb. prorogatio.</p> <p>Iurisdictio voluntaria qua dicitur, & qua contentiosa <i>par. 4. dist. 18 nu. 1. cum sequenti par.